
Četvrtak, 30. travnja 1998. SLUŽBENE NOVINE Stranica 675 - broj 9 

Grad 
14. 

Na temelju članka 63. Statuta Grada Raba (»Službene 
novine« Primorsko-goranske županije broj 6/94) i članka 6. 
Pravilnika Poglavarstva Grada Raba (»Službene novine« 
Primorsko-goranske županije broj 28/94), Poglavarstvo 
Grada Raba, na sjednici održanoj dana 23. travnja 1998. 
godine, donijelo je 

R J E Š E N J E 
o razrješenju v.d. pročelnika Upravnog odjela 

za komunalni sustav 

1. VOISLAV MARCIC dipl. ing. razrješuje se položaja 
v.d. pročelnika Upravnog odjela za komunalni sustav s 
danom 04. svibnja 1998. godine. 

2. Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« 
Primorsko-goranske županije. 

KLASA: 022-01/98-01/01-15 
UR. BROJ: 2169-01-98-01/01-9 
RAB, 23. travnja 1998. 

POGLAVARSTVO GRADA RABA 

Predsjednik poglavarstva 
Zdenko Matijević, v.r. 

15. 
Na temelju članka 63. Statuta Grada Raba (»Službene 

novine« Primorsko-goranske županije broj 6/94) i članka 6. 
Poslovnika Poglavarstva Grada Raba (»Službene novine« 
Primorsko-goranske županije broj 28/94) Poglavarstvo 
Grada Raba, na sjednici održanoj dana 23. travnja 1998. 
godine, donijelo je 

R J E Š E N J E 
o razrješenju v.d. pročelnika Upravnog odjela za 

samoupravu i upravu 

1. IVAN MARIJAN, dipl. iur. razrješuje se položaja 
v.d. pročelnika Upravnog odjela za samoupravu i upravu s 
danom 04. svibnja 1998. godine. 

2. Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« 
Primorsko-goranske županije. 

KLASA: 022-02/98-01/01-15 
UR. BROJ: 2169-01-98-01/01-10 
RAB, 23. travnja 1998. 

POGLAVARSTVO GRADA RABA 
Predsjednik poglavarstva 
Zdenko Matijević, v.r. 

16. 
Na temelju članka 11. Odluke o ustrojstvu gradske 

uprave Grada Raba (»Službene novine« Primorsko-goran­
ske županije broj 6/94, 9/94, 28/94 i 19/97) te članka 6. 

Rab 
Poslovnika Poglavarstva Grada Raba (»Službene novine« 
Primorsko-goranske županije broj 28/94) Poglavarstvo 
Grada Raba, na sjednici održanoj 23. travnja 1998. godine, 
donijelo je 

R J E Š E N J E 
o imenovanju pročelnika 

Upravnog odjela za komunalni sustav 

1. Za pročelnika Upravnog odjela za komunalni sustav 
Grada Raba imenuje se IVICA ROŽIĆ, dipl. oec. na 
vrijeme od četiri godine. 

2. Ivica Rožić, dipl. oec. stupit će na poslove pročelnika 
Upravnog odjela za komunalni sustav dana 04. svibnja 
1998. godine. 

3. Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« 
Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 022-01/98-01/01-15 
Ur. broj: 2169-01-98-01/01-7 
Rab, 23. travnja 1998. 

Predsjednik poglavarstva 
Zdenko Matijević, v.r. 

17. 
Na temelju članka 11. Odluke o ustrojstvu gradske 

uprave Grada Raba (»Službene novine« Primorsko-goran­
ske županije broj 6/94, 9/94, 28/94 i 19/97) te članka 6. 
Poslovnika Poglavarstva Grada Raba (»Službene novine« 
Primorsko-goranske županije broj 28/94) Poglavarstvo 
Grada Raba, na sjednici održanoj 23. travnja 1998. godine, 
donijelo je 

R J E Š E N J E 
o imenovanju pročelnika 

Upravnog odjela za samoupravu i upravu 

1. Za pročelnika Upravnog odjela za samoupravu i 
uprava Grada Raba imenuje se BISERKA DUMIC, d.i.g. 
na vrijeme od četiri godine. 

2. Biserka Dumić, d.i.g. stupit će na poslove pročelnika 
Upravnog odjela za samoupravu i upravu dana 04. svibnja 

' 1998. godine. 

3. Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« 
Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 022-01/98-01/01-15 
Ur. broj: 2169-01-98-01/01-8 
Rab, 23. travnja 1998. 

Predsjednik poglavarstva 
Zdenko Matijević, v.r. 


